2023 年５月 16 日

各 位

(訂正)「2023年３月期 通期決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2023年５月15日に公表しました「2023年３月期 通期決算説明資料」について、一部訂正すべき事項があり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

2023 年５月 15 日に公表しました「2023 年３月期 通期決算説明資料」のうち、８ページ「アナリテ

ィクスコンサルティング事業」及び 30 ページ「2024年３月期業績見通し」で表記の誤りがありました

ので、訂正を行うものです。

２． 修正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤い四角で囲んでいます。

以 上

会 社 名 セカンドサイトアナリティカ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 髙 山  博 和

 （コード番号：5028 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長 保 坂  義 仁

 （TEL.03-4405-9914）

（別紙）
【訂正前】

【訂正後】